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Subjekti:

Kérkesé pér Mbéshtetje Financiare

- Ne, si Kryesi e Fshatit Gjinoc, me kété kérkesé, kérkojmé mbéshtetje financiare pér Z. Mustafé
Bytyqi, banor i fshatit Gjinoc, i cili ka pésuar déme té médha materiale né shtépiné e tij si pasojé
e nj€ zjarri t€ shpérthyer mé dt. 22.01.2025. z. Mustafé Bytyqi éshté person me aftési té kufizuara
dhe gjithashtu €shté i papuné.

Démi i shkaktuar nga ky incident ka pasur pasoja t€ médha pér familjen Bytyqi, duke i 1éné ata pa
strehé dhe pa kushte té pérshtatshme pér jetesé. Pasojat materiale jané té médha dhe ka nevojé
urgjente pér mbéshtetje financiare me géllim té riparimit t€ démeve dhe pér sigurimin e kushteve
pér jetesé.

Né emeér t€ fshatit Gjinoc, ju kérkojmé mbéshtetje financiare pér té mundésuar rimékémbjen e

shpejté té familjes Bytyqi dhe pér t'i ndihmuar ata té kapércejné kété situaté té véshtiré.

Paraprakisht, faleminderit pér mbéshtetjen tuaj. Jemi té gatshém té ofrojmé ¢do dokument apo
informacion shtesé q€ mund té kérkohet pér t€ mbéshtetur kété kérkesé.

Déshmité e ofruara:

- Fotot e shtépisé s€ djegur;

Raporti i KEDS-it;

Raporti i Policisé sé Kosovés

- Libreza qé déshmon se personi né fjalé €shté me aftési té kufizuar.

Me respekt,
Kryesia e Fshatit Gjinoc

Sali Sallahaj, kryetar i fshatit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government

Ministria e Punéve t€ Brendshme - Ministarstvo Unutradnjih
Poslova/Ministry of Internal Affairs

Policia e Kosovés / Policija Kosova / Kosovo Police

Drejtoria Rajonale e Policisé/
Regionalna Policijska Direkcija /Regional Police Directorate

Stacioni Policor-Suhareké

VERTETIM Ref: 04/1-04-S-H-/18/2025

To whom it may concern:

On (date), (time); the following person( full name):
Me datén: 22.01.2025 (ora): 21:10 personi ne fjale (emri i plote):

(vreme) Sledeca osoba (puno ime )

MUSTAFE (SELMAN) BYTYQI

Date of birth,  11.05.1970  Address: Fsh. Gjinoc- KK Suhareké.
Data e Lindjes Adresa
Datum rodenja Adresa

Reported to police the case
Ka raportuar ne polici rastin =~ SHPERTHIM ZJARRI

Me date 22.01.2025 rrethe ores 21:10 personi i larteshenuar ka raportuar ne polici se
ne shtepin e tij ne fshatin Gjinocé kishte shperthyer njé zjarr né pullaz e shtépisé me
qge rast eshte djegur tersisht kulmi dhe nénkulmm i shtepisé.

Raporti i shérben pér te vertetuar se ka ndodhur rasti dhe nuk mund té pérdoret pér
qéllime tjera(perdorimi per gellime tjera eshte veper penale)

Police Case number,

Nr. I rastit ne Polici 2025-GB-74

Br.Policiskog slucaja

Name of Police Officer L

Emri I Policit

Ime Policajca  Rr. Hetem Kurtishaj 0725 Komandanti

Stacionit - TR e

24.01.2025 / | GRS

Station Sta ™ %
Vula e Stagronit =
Pecat Stames 8

Please note this is a report of reported case in Police Station
Ju lutemi ta keni ne dijeni se ky eshte vetem raport mbi paraqitjen e rastit ne\Stas
Ovo je samo izvestaj da je slucaj prijavljen u Policisku Stanicu. T
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Mbiemri / Npeaume / Surname

BYTYQI
Emri / Wme / Given name
MUSTAFE
Datélindja / [latym pohewa / Gjinia / Non /
Date of birth Sex
4 11.05.1970 ]
, e e -l
KOSOVAR 16.05.2026
vendiindje / Mecto rofjesea /
Piace of birth Fe
PRIZREN
Nénshkrimi / Mlornuc / Signature ™ E
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Data & léshimit / Jarym nanasawa / Date of issue

--17.05.2016
Léshuar nga / Magat on / issued by
MPB / MUP / MIA _
Nr. Personal / Muamw Bp. / Personal No
1500310355
Nr.Lnj. 1 Bp. N. K. /4D Card No
ID0515365

Vendbanimi / MNpebusanuwre / Residence

GJINOC, SUHAREKE

IDRKSIDO5153652<<<<<<<<<<<<<<K

7005118M2605166RKS1500310355<5
BYTYQI<K<KMUSTAFE<<<<<KK<<KLKLLLK
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